ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________

ПРИКАЗ

от «31» января  2017 г.                                                           №  20
О городском конкурсе детского творчества

 на противопожарную тематику
       Согласно плану совместных мероприятий ОНД г.Сельцо и отдела образования администрации г.Сельцо по профилактике пожаров и гибели детей на 2017 г., в целях проведения противопожарной пропаганды среди учащихся образовательных учреждений города Сельцо
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 13 февраля по 27 февраля 2017 года в общеобразовательных учреждениях города Сельцо провести конкурс детского творчества на противопожарную тематику.

Лучшие работы (по 3 шт. от образовательного учреждения): рисунки, поделки, пластилиновую лепку и т.п., предоставить в отдел образования в срок до 28 февраля 2017 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста отдела образования Свиридову А.В.

Начальник отдела образования                               В.П.Соничева